
 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejnovější technologie v kosmetologii 
 

Téma odborného kurzu: 
 

MIKROCHIRURGIE V KOSMETOLOGII 

• Spikula peeling - přírodní mikroneedling – novinka na českém trhu 
Povrchový peeling se srovnatelným výsledkem jako u peelingu se středním proniknutím. 

Přírodní složka nezpůsobuje alergické reakce. Obsahuje 60 typů mořských komponentů. 

Vzhledem k malé velikosti a ostrému tvaru mikročástic rychle pronikají do hlubokých 

vrstev kůže a zůstávají v dermis 72 hodin. Pro všechna roční období.  

Unikátní složení: Kostra mořské houby s výjimečnými řasami Durvillea antartica a Koralina.  

Indikace: Suchá, atonická pleť 

Post-akné 

Nedostatek elasticity   

Kuperóza  

Pigmentové skvrny  

Nevýrazná unavená pleť  

Snadná aplikace, překvapivý výsledek. 

Vhodné pro klienty, kteří hledají stále nové metody. 

• Ruby sérum - detoxikační sérum                                                         

Úžasná schopnost rubínu vytahovat z pleti toxické látky - způsob aplikace 

• Pleťová řada "Prestige Crystal"  

Hlavní složkou je pudr sněžné alpské řasy. S odhalením unikátních vlastností alpských sněžných řas došlo  

k inovační revoluci v obnově a omlazení pleti. „Kód mládí“ - obrovská schopnost regenerace skrytá  

v buňkách alpské řasy a alpské růže.                                         
 

NANOTECHNOLOGIE 
• Suché nanovlákenné masky – český výrobek 

100 % efektivita přenosu aktivních látek do epidermis, což nedokáže žádná jiná maska. 

Každá nanočástice je nosičem aktivní látky, která se difúzí dostává do pleti.  

Tato pokroková metoda nemá žádná omezení. Funguje v součinnosti s jakoukoliv kosmetickou značkou. 

Lze jí použít při jakémkoliv ošetření. Výborné výsledky zklidnění zvláště při speciálních metodách jako  

je mikroneedling a chemické peelingy. Vhodná i pro bio kosmetiku. 

http://www.jmkosmetik.cz/


 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

Téma kurzu:  Spikula - přírodní microneedling 

 

Datum konání:  pátek 25. 2. 2021    Kód pro objednání: SE1321 

 

Čas:   10:00 – 16:00 hodin   Místo konání:  Školící centrum JMkosmetik 

Radniční 1235, Frýdek-Místek 

Školitel:  Dr. Zukhra Abdullaeva       

 

Cena:   1.720,- Kč     Počet účastníků:  6 - 10 

 

Poznámka:  Praktický nácvik ošetření na lehátku ve dvojicích. Pracovní oblečení a přezuvky. 

 

 
 

Přihlásit se můžete na: 

 

Miloslava Jehličková  

Tel.: +420 602 469 553  

E-mail: jehlickova@jmkosmetik.cz 

Valíčková Pavlína  

Tel.: +420 602 199 500 

E-mail: valickova@jmkosmetik.cz 

Eva Přibylová  

Tel.: +420 775 719 672  

E-mail: dermamed@seznam.cz 

 

Po uhrazení vystavené faktury je místo na semináři rezervováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jmkosmetik.cz/
mailto:jehlickova@jmkosmetik.cz

